ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 12 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

  Kính gửi:………………………………………………………………………….

Để đánh giá kết quả triển khai nhiệm vụ của Tổ công tác giao đất, giao rừng, UBND

huyện tổ chức buổi làm việc, cụ thể:

 1. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 14/10/2022 (thứ Sáu).

 2. Địa điểm: Tại phòng họp 3A - Trụ sở HĐND - UBND huyện.

3. Thành phần:

- Đ/c Lê Xuân Cảnh - Chủ tịch UBND huyện - Trưởng BCĐ giao đất, giao rừng huyện;

- Đ/c Phạm Thị Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó trưởng BCĐ giao đất,

giao rừng huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính -

Kế hoạch; Hạt Kiểm lâm; Trung tâm quản lý đất đai; Ban quản lý rừng phòng hộ;

- Công ty TNHH Tư vấn và Dịch vụ đất đai 365;

- Tổ công tác (thành lập theo Quyết định số 1742/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của

UBND huyện Tuần Giáo).

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Tổ công tác chuẩn bị nội dung báo cáo tiến độ thực hiện giao đất, giao

rừng, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất Lâm nghiệp giai đoạn 2019-2023: nêu rõ

kết quả thực hiện so với KH giao, những khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân và đề xuất,

kiến nghị (nếu có).

- Giao Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị các điều kiện cho buổi làm việc.

 *Lưu ý: Các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

 UBND huyện Tuần Giáo kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, địa điểm,

thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2022-10-13T10:24:58+0700

		2022-10-13T10:39:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-13T10:39:51+0700